
1 / 2

Tenký a elegantní 23,8" VA monitor

s živými barvami, širokými

pozorovacími úhly a technologiemi

šetrnými k očím

Monitor 24B2XHM2 z řady B2 využívá 23,8" VA panel s rozlišením Full

HD přinášející široké pozorovací úhly a přesné a zářivé barvy. Kromě

toho nabízí také flexibilní možnosti připojení. Vyznačuje se tenkým

profilem a bezrámečkovým panelem na 3 stranách umožňujícím pohodlné

vytváření konfigurací s několika monitory. Rozlučte se s unavenýma a

namáhanýma očima díky technologiím LowBlue a FlickerFree od

společnosti AOC.

Přednosti

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Rozlišení FHD

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a

užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst

ostrý text v kancelářských aplikacích? Díky

svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů

vám to tento monitor umožní. Ať už sledujete

jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD

zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval

špičkovou grafickou kartu nebo odebíral

spoustu systémových zdrojů.

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Low Blue Light

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš

zrak. Technologie AOC Low Blue Light blokuje

škodlivé paprsky modrého světla, aniž by došlo

k ovlivnění barev obrazu. Jiné pokusy o redukci

modrého světla používají filtry nebo nastavení

způsobující ztlumení nebo žluté zbarvení

obrazu

Flicker Free

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s

DC (stejnosměrný proud) podsvícením,

redukující úrovně blikání světla. Díky absolutně

minimálnímu zatížení zraku a únavě si v

pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

24B2XHM2



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 24B2XHM2

EAN 4038986149594

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie B2

Datum uvedení (ETA) 15.01.2021

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/21.5

Otočení na výšku No

PŘEDNOSTI

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ano

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,8

Úhlopříčka (v cm) 60,452

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

3000:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2745

Počet bodů na palec 93,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

D-SUB (VGA) 1x

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

418.35(H) x 539.47(W)

x 170.94(D)

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

320.94(H) x 539.47(W)

x 37.6(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

492(H) x 614(W) x

131(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

4,5

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

2,7


